ब्राह्मकुमारी ईश्वरीय विश्वविद्यालय के सौजन्य से गीता ज्ञान यज्ञ, दोपहर 2:00 बजे से शाम 5:00 तक, गत 17 नवंबर से 23 नवंबर तक अभिषेक कॉलोनी स्थित बच्चों के गार्डन में निरंतर किया जा रहा है जिसमें प्रतिदिन सुबह 6:30 बजे से 8:30 तक म्यूजिकल एक्सरसाइज, योगा और दैनिक सुविचार

दैनिक राशिफल
शनिवार 23 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्ग शीर्ष कृष्ण पक्ष की अष्टमी नक्षत्र-मघा।
मेष किसी नए काम की शुरुआत के लिए सुबह का समय अनुकूल रहेगा। आज सरकारी लाभ होने की संभावना है। तुला आज सुबह आपका मन किसी बात को लेकर चिंता में रहेगा। शारीरिक रूप से शिथिलता और आलस्य बना रहेगा। वृषभ आज का दिन आप के लिए मध्यम फलदायी है।